[bookmark: _GoBack]石街办发〔2022〕42号

重庆市沙坪坝区人民政府石井坡街道办事处
关于印发《石井坡街道2022年防汛抗旱应急
预案》的通知

各科室，各社区，有关单位：
为做好本辖区洪涝、旱情等灾害突发事件防范与处置工作，保证防汛抗旱抢险救灾工作高效有序进行，最大程度地减少人员伤亡和灾害损失，保障本地区经济社会全面、协调、可持续发展。根据《中华人民共和国水法》、《中华人民共和国防洪法》、《国家防汛抗旱应急预案》、国家防汛抗旱总指挥部办公室《关于城市防洪应急预案编制大纲》及《重庆市城市防汛抗旱应急预案》等有关法律、法规的规定，结合辖区实际，特制定本预案。现印发你，请认真贯彻执行。

重庆市沙坪坝区人民政府石井坡街道办事处
2022年4月19日

石井坡街道2022年防汛抗旱应急预案

为做好本辖区洪涝、旱情等灾害突发事件防范与处置工作，保证防汛抗旱抢险救灾工作高效有序进行，最大程度地减少人员伤亡和灾害损失，保障本地区经济社会全面、协调、可持续发展。根据《中华人民共和国水法》、《中华人民共和国防洪法》、《国家防汛抗旱应急预案》、国家防汛抗旱总指挥部办公室《关于城市防洪应急预案编制大纲》及《重庆市城市防汛抗旱应急预案》等有关法律、法规的规定，结合辖区实际，特制定本预案。
一、指导思想
防汛、抗旱应急救援工作坚持“以人为本，救人第一”和“快速有效”的指导思想。当洪涝、旱情灾害发生后，坚持防救结合，按照统一领导、分级分责、及时反映、处置得力的原则，迅速启动、组织实施防汛、抗旱应急救援预案，及时抢救和疏散人员，控制事态发展，将灾害损失减少到最低程度，并迅速恢复正常状态。
二、组织机构
指 挥 长：谭  森  党工委书记
季  钢  党工委副书记、办事处主任
副指挥长：万  梅  党工委委员、办事处副主任、政法委员
古  英  党工委委员、宣传委员、统战委员、人
大工委副主任（兼）
黄春梅  党工委委员、办事处副主任
李连辉  党工委委员、办事处副主任、武装部长
成员单位：应急办、规建办、平安建设办公室、民政社事办、财政所、相关社区居委会和单位。
指挥部值班领导在接到灾情和险情报告后要在第一时间赶到现场指挥应急工作。
指挥部下设办公室在应急办，办公室主任由街道应急办分管领导李连辉兼任，各单位、各社区分别成立由主要负责人担任组长的防汛、抗旱应急救援小组，并设立抢险工作办公室。
三、建立值班制度
街道、社区和相关单位的值班人员实行24小时值班，街道值班员在接到险情和灾情报告后要立即向值班领导报告，值班领导要及时到达现场根据灾情情况迅速向指挥长报告，同时通知街道和所在社区、相关单位应急队员赶赴现场。
街道值班电话：65135766（办事处）、65139129（应急办）。
四、工作职责
（一）各社区居委会、辖区各单位
负责对本辖区内可能发生的洪涝、旱情灾害的预测、预警、监控和报告，领导指挥对一般洪涝、旱情灾害的应急处置。接到洪涝、旱情灾害报告，迅速启动本单位相应的应急预案，立即赶赴现场，组织调动资源及时进行抗洪抢险，最大限度地减少损失和伤亡。同时立即将情况报告街道办事处，并积极为洪涝、旱情灾害的抢险救援和调查处理提供后勤保障，做好善后处理工作，确保社会稳定。
（二）应急处置组（31人）
负责防汛抗旱险情现场的应急抢险处置。负责对防汛抗旱可能发生的灾害进行预测、预警、监控和报告、建立相关数据、协调相关的应急救援专业队伍，积极做好各项应急处置的准备工作。发生灾害、事故或事件时迅速启动有关应急处置预案，协调组织各方力量实施抢险救援工作，并配合街道应急办提供必要的物质器材等实施现场抢险。组长：刘宁，成员：许可、杨可、曾成理、李时合、刘宏、卢丽、杨维军、陈胜、宋远国、金庆福、耶顶刚、严勇、邹晓东、余天福、夏庆、蒋益武、谭廷辉、张俊、赵云俊、唐雄、邓吉祥、周高德、夏红武、田维、封杰鹏、文波、程广济、赵智乔、韦肖、赵良翅、程勇。
（三）疏散、救灾组（12人）
负责居民的疏散工作，迅速启动救援应急预案，组织并有序转移灾民，及时发放救助物款，安置灾民生活。组长：李静，成员：林波、贺婧姝、李岳峰、聂坤明、张国强、胡远禄、何建明、黄源祥、石一全、张吉、曾辉。
（四）防疫和救治组（11人）
负责受灾居民的防疫和救治工作。组长：石丽娜，成员：余元、钟澄、张凳平、杜帮德、杨书平、赵军、唐国富、欧阳黎娟、赵娅、王国容。
（五）安全稳定组（9人）
负责安全稳定工作，事件发生时迅速启动安全稳定应急处置预案，及时掌握事态变化情况，联系派出所参与抢险救援工作，保护人员财产安全，实施危险区域安全警戒和人员撤离的治安管理，配合做好群众的疏导工作，维护好社会治安。组织各方力量有效做好教育、解释、疏导等工作，确保安全稳定。组长：陈小川，成员：孟意涵、程克强、刘传建、李刚、赵学兵、谭廷伟、谭廷辉 、胡梦玲。
（六）灾后重建组（4人）
负责灾情受损统计、灾区生产生活秩序恢复、建筑安全鉴定评估、灾后重建等工作。组长：梅宁江，成员：郭建、黄兴全、郭虹利。
（七）后勤保障、信息报送组（6人）
负责灾情发生后及灾后重建应急抢险工作的经费、生活等后勤保障、信息报送工作。组长：王勇，成员：王红林、李瑞、张义清、古筝、李本容。
五、防汛抗洪应急救援现场组织
（一）洪涝灾害（险情）发生后，事故单位或现场人员在迅速报告事故（险情）的同时，要立即组织应急队伍和有关人员迅速开展抢险救援工作，控制洪涝灾情继续扩大，为后续救援创造条件。
（二）防汛抗洪指挥部办公室接到通知后，立即报告指挥长并及时赶赴灾情现场。
（三）指挥部成员科室、社区和单位，接到抢险命令后，其主要负责人和应急队伍必须在最短时间内到达灾情现场，按照指挥部下达的抢险救援任务，迅速投入抢险救援工作。
（四）抗洪抢险工作结束以后，在指挥部的统一指挥下，参加抢险的单位和人员有序撤离现场。
六、落实疏散群众安置场所
（一）和平山社区受灾群众疏散到原和平山社区办公楼安置、大河沟、老双碑受灾群众疏散到石井坡小学安置。（胡曼、粟歆怡、张俊负责）
（二）光荣坡社区受灾群众疏散到社区居委会安置、永胜桥、老双碑受灾群众疏散到原老双碑社区办公楼安置。（王国蓉、赵良翅、李本容、赵娅、刘一辰、裴杰、代超、唐莲茜负责）
（三）中心湾社区受灾群众疏散到中心湾社区居委会和莲光小学安置。(杨维军、王怀梅负责）
（四）建设坡受灾群众疏散到建设坡社区居委会。（田瑜、孟胜负责）
（五）团结坝社区受灾群众疏散到团结坝社区居委会安置。（谯兴萍、李琳、杨晓倩、戴雪梅负责）
（六）远祖桥社区受灾群众疏散到远祖桥社区居委会、工农坡片区受灾群众疏散到双碑小学安置。（刘灵芝负责）
（七）石滨路社区受灾群众疏散到石滨路社区安置。（朱欢负责）

附件：1. 石井坡街道（机关）应急队伍花名册
2. 石井坡街道（社区）应急队伍花名册
3. 石井坡街道应急民兵花名册
4. 石井坡街道辖区防洪警戒水位191.4米内疏散对象台帐
5. 石井坡街道辖区防洪警戒水位193.69米内疏散对象台帐
6. 石井坡街道防汛抗旱应急物资储备情况统计表
7. 石井坡街道应急避难场所可利用场地统计表

— 1 —
— 2 —
— 1 —
附件1

石井坡街道（机关）应急队伍花名册

	序  号
	姓  名
	职  务
	分  组

	1
	刘  宁
	应急办主任
	第一组  组长

	2
	李  静
	民政社事办主任
	第一组

	3
	杨  可
	武装部副部长
	第一组

	4
	孟意涵
	司法所
	第一组

	5
	周英萍
	党政办主任
	第一组

	6
	石道鹏
	党建办主任
	第一组

	7
	郭  建
	规建办工作人员
	第一组

	8
	王  勇
	财政所所长
	第一组

	9
	李  军
	驾驶员
	第一组

	10
	刘  宏
	驾驶员
	第一组

	11
	许  可
	规建环保办主任
	第二组  组长

	12
	曾成理
	执法队负责人
	第二组

	13
	林波
	民政社事办
	第二组

	14
	王红林
	财政所工作人员
	第二组

	15
	石丽娜
	文化中心主任
	第二组

	16
	李时合
	党政办工作人员
	第二组

	17
	余元
	规保办工作人员
	第二组

	18
	郭虹利
	社事科工作人员
	第二组

	19
	李瑞
	党建办工作人员
	第二组

	20
	胡梦玲
	社保所副所长
	第二组

附件2

石井坡街道（社区）应急队伍花名册

	序号
	姓名
	职务
	备注

	1
	王怀梅
	社区安监专干
	中心湾社区

	2
	杨维军
	社区城管专干
	中心湾社区

	3
	陈  胜
	社区夜巡队员
	中心湾社区

	4
	宋远国
	社区夜巡队员
	中心湾社区

	5
	王  勇
	社区夜巡队员
	中心湾社区

	6
	金庆福
	社区夜巡队员
	中心湾社区

	7
	覃  胜
	社区夜巡队员
	中心湾社区

	8
	叶顶刚
	社区夜巡队员
	中心湾社区

	9
	聂坤明
	社区夜巡队员
	团结坝社区

	10
	张国强
	社区夜巡队员
	团结坝社区

	11
	胡远禄
	社区夜巡队员
	团结坝社区

	12
	何建明
	社区夜巡队员
	团结坝社区

	13
	黄源祥
	居民
	团结坝社区

	14
	石一全
	居民
	团结坝社区

	15
	张  吉
	居民
	团结坝社区

	16
	曾  辉
	居民
	团结坝社区

	17
	唐国富
	巡逻队员
	建设坡社区

	18
	杨书平
	巡逻队员
	建设坡社区

	19
	赵  军
	巡逻队员
	建设坡社区

	20
	刘晶晶
	社区食药监专干
	建设坡社区

	21
	钟  澄
	巡逻队员
	建设坡社区

	22
	田  渝
	社区党委委员、居委会副主任
	建设坡社区

	23
	尹  玲
	社区综治专干
	建设坡社区

	24
	孟  胜
	社区安全监管员
	建设坡社区

	25
	程克强
	社区夜巡队员
	和平山社区

	26
	刘传建
	社区夜巡队员
	和平山社区

	27
	程  勇
	社区夜巡队员
	和平山社区

	28
	李  刚
	社区夜巡队员
	和平山社区

	29
	赵学兵
	社区夜巡队员
	和平山社区

	30
	谭廷伟
	社区夜巡队员
	和平山社区

	31
	胡维荣
	社区夜巡队员
	和平山社区

	32
	谭廷辉
	社区夜巡队员
	和平山社区

	33
	张  俊
	社区城管专干
	和平山社区

	34
	赵云俊
	社区夜巡队员
	和平山社区

	35
	张义清
	社区党委书记、主任
	中心湾社区

	36
	王国容
	社区安监专干
	光荣坡社区

	37
	王多梅
	社区党委委员、居委会副主任
	光荣坡社区

	38
	赵  娅
	社区社会保障员
	光荣坡社区

	39
	李本容
	居委会委员兼综治专干
	光荣坡社区

	40
	裴  杰
	居委会委员兼城管专干
	光荣坡社区

	41
	代  超
	居委会委员兼宣传文体专干
	光荣坡社区

	42
	赵良翅
	社区协管员
	光荣坡社区

	43
	邹晓东
	社区流管员
	远祖桥社区

	44
	余天福
	夜巡队员
	远祖桥社区

	45
	蒋益武
	夜巡队员
	远祖桥社区

	46
	夏  庆
	夜巡队员
	远祖桥社区

	47
	唐  雄
	夜巡队员
	远祖桥社区

	48
	邓吉祥
	居民
	远祖桥社区

	49
	周高德
	居民
	远祖桥社区

	50
	夏红武
	居民
	远祖桥社区

	51
	田  维
	城管
	和平山社区

	52
	甘  霖
	社区安监员
	石滨路社区

	53
	秦  成
	社区党委书记
	石滨路社区

	54
	张登平
	夜巡队员
	石滨路社区

	55
	杜帮德
	夜巡队员
	石滨路社区

	56
	郑英奎
	夜巡队员
	石滨路社区

	57
	张  伟
	夜巡队员
	石滨路社区

	58
	杨永召
	夜巡队员
	石滨路社区

	59
	朱  欢
	社区城管专干
	石滨路社区

	60
	陈  效
	社区城管专干
	石滨路社区

附件3

石井坡街道应急民兵花名册
	序号
	姓  名
	职务

	1
	杨  可
	沙坪坝区石井坡街道办事处工作人员

	2
	肖  嫡
	金科物业服务集团有限公司重庆分公司员工

	3
	邓沛阳
	金科物业服务集团有限公司重庆分公司员工

	4
	刘  宁
	重庆丰驰物业管理有限公司员工

	5
	李岳峰
	金科物业服务集团有限公司重庆分公司员工

	6
	陈  效
	中昂物业管理有限公司重庆分公司员工

	7
	江  林
	北京金融街第一太平戴维斯物业重庆分公司员工

	8
	赖  鹏
	阳光城物业重庆公司翡丽公园物业中心员工

	9
	陈雪松
	重庆万渝誉业物业管理有限公司员工

	10
	周  辉
	重庆融创物业管理有限公司员工

	11
	张  伟
	重庆融创物业管理有限公司员工

	12
	李  亿
	重庆融创物业管理有限公司员工

	13
	王  鹏
	融创滨重庆融创物业管理有限公司员工

	14
	曾成理
	重庆丰驰物业管理有限公司员工

	15
	晏  均
	重庆万渝誉业物业管理有限公司员工

	16
	杨  洋
	中昂物业管理有限公司重庆分公司员工

	17
	余  元
	重庆丰驰物业管理有限公司员工

	18
	林  波
	重庆丰驰物业管理有限公司员工

	19
	王  飞
	金科物业服务集团有限公司重庆分公司员工

	20
	耿  志
	重庆万渝誉业物业管理有限公司员工

	21
	许  可
	重庆丰驰物业管理有限公司员工

	22
	王红林
	重庆丰驰物业管理有限公司员工

	23
	龚思恒
	重庆融创物业管理有限公司员工

	24
	刘一辰
	中昂物业管理有限公司重庆分公司员工

	25
	黄兴全
	中昂物业管理有限公司重庆分公司员工

	26
	田  维
	中昂物业管理有限公司重庆分公司员工

	27
	舒  楠
	重庆万渝誉业物业管理有限公司员工

	28
	陈艺捷
	中昂物业管理有限公司重庆分公司员工

附件4

石井坡街道辖区防洪警戒水位191.4米内疏散对象台帐

	序号
	防洪地址
	单位（场所、住户）责任人
	房屋面积（平方米）
	涉及人数
	是否有危险化学品等有毒有害物品，是否对周边环境造成影响情况说明
	警戒水位
	备注其它情况

	1
	双碑永胜桥
	李泽伟（老双碑永胜桥菜市场）
	1000
	80
	无
	187.23

	2
	砖瓦窑188号
	李隆武（沙坪坝区祥顺加工厂）
	5000
	7
	无
	187.23
	因环保问题已关停

	3
	砖瓦窑188号
	石全梅（沙坪坝区全民机械加工厂）
	2000
	2
	无
	187.23
	因环保问题已关停

	4
	砖瓦窑188号
	杨普军（沙坪坝区金兴机械加工厂）
	500
	2
	无
	187.23
	因环保问题已关停

	5
	砖瓦窑188号
	陈登明（重庆财吉中广告有限公司）
	200
	2
	无
	187.23
	因环保问题已关停

	6
	砖瓦窑189号
	郭堂明（重庆沙坪坝临河金属加工厂）
	300

	无
	187.23

	7
	双碑永胜桥
	周明刚（桥头面庄）
	36
	3
	无
	190

	8
	双碑永胜桥
	蔡杰（韩国烤馍）
	45
	4
	无
	190

	9
	双碑永胜桥
	熊在银（订做壽碗夀杯）
	25
	1
	无
	190

	10
	双碑永胜桥
	谯永川（永川散装高粱酒）
	12
	1
	无
	190

	11
	双碑永胜桥
	杨明（秀旺盛食品）
	12
	1
	无
	190

	12
	双碑永胜桥
	古月（高雪糕批发）
	10
	1
	无
	190

	13
	双碑永胜桥
	赵小琴（桥头张抄手）
	10
	1
	无
	190

	14
	双碑永胜桥
	李代华（平价五金日杂店）
	50
	2
	无
	190

	15
	双碑永胜桥
	余志华（兴余小家电）
	10
	1
	无
	190

	16
	双碑永胜桥
	周明君（眼镜日杂五金店）
	30
	2
	无
	190

	17
	双碑永胜桥
	杨永文(豆腐坊老茶馆)
	60
	1
	无
	190

	18
	双碑永胜桥
	吴涛耍（娃娱乐厅家常菜）
	100
	1
	无
	190

	19
	石井坡260号
	唐安学（井口水厂）
	20
	2
	无
	190

	20
	老双碑1号
	高加陵
	30
	0
	否
	190

	21
	老双碑1号附1号
	张琴（张琴宠物美容店）
	20
	1
	否
	190

	22
	老双碑1号附2号
	黄明芳（黄明芳铝合金门窗店）
	30
	1
	否
	190

	23
	老双碑1号附3号
	黄儒勇（儒勇建材店）
	30
	1
	否
	190

	24
	老双碑2号
	马荣惠
	50
	4
	否
	190

	25
	老双碑2号附1号
	杨明凤（尹氏电动工具店）
	30
	1
	否
	190

	26
	老双碑2号附2号
	杨明凤（美心防盗门）
	25
	1
	否
	190

	27
	老双碑2号附3号
	杨明凤（唐晓林火锅店）
	30
	3
	否
	190

	28
	老双碑2号附4号
	马荣惠
	30

	否
	190

	29
	老双碑2号附5号
	马荣惠
	30

	否
	190

	30
	老双碑3号
	赵鹏
	35
	3
	否
	190

	31
	老双碑3号附2号
	赵鸿
	50
	0
	否
	190

	32
	老双碑3号附3号
	赵进
	30
	0
	否
	190

	33
	老双碑4号
	许云淮
	30
	2
	否
	190

	34
	老双碑4号附1号
	何晓渝
	30
	0
	否
	190

	35
	老双碑4号附2号
	何晓渝（黄明秀玻璃店）
	30
	1
	否
	190

	36
	老双碑4号附4号
	徐培贞
	25
	2
	否
	190

	37
	老双碑4号附5号
	徐培贞
	25
	2
	否
	190

	38
	老双碑4号附6号
	徐培贞
	25
	2
	否
	190

	39
	老双碑4号附7号
	徐培贞
	25
	2
	否
	190

	40
	老双碑4号附8号
	徐培贞
	25
	1
	否
	190

	41
	老双碑4号附9号
	徐培贞
	25
	0
	否
	190

	42
	老双碑4号附10号
	徐培贞
	25
	0
	否
	190

	43
	老双碑4号附11号
	徐培贞
	25
	5
	否
	190

	44
	老双碑5号
	王敏
	91
	2
	否
	190

	45
	中心湾112-113-114-117号
	刘家庄居民区
	26000
	312
	否
	190
	倒灌

	46
	刘家庄周边沿街商铺
	刘家庄1楼及半山豪苑商铺共57家
	3500
	68
	否
	190
	倒灌

	47
	会山康城
	会山康城车库及沿街门店

	197

	190
	倒灌

	合计

	39721
	725

附件5

石井坡街道辖区防洪警戒水位193.69米内疏散对象台帐

	序号
	防洪地址
	单位（场所、住户）责任人
	房屋面积（平方米）
	涉及人数
	是否有危险化学品等有毒有害物品，是否对周边环境造成影响情况说明
	警戒水位
	备注其它情况

	1
	双碑永胜桥
	李泽伟（老双碑永胜桥菜市场）
	1000
	80
	无
	187.23

	2
	砖瓦窑188号
	李隆武（沙坪坝区祥顺加工厂）
	5000
	7
	无
	187.23
	因环保问题已关停

	3
	砖瓦窑188号
	石全梅（沙坪坝区全民机械加工厂）
	2000
	2
	无
	187.23
	因环保问题已关停

	4
	砖瓦窑188号
	杨普军（沙坪坝区金兴机械加工厂）
	500
	2
	无
	187.23
	因环保问题已关停

	5
	砖瓦窑188号
	陈登明（重庆财吉中广告有限公司）
	200
	2
	无
	187.23
	因环保问题已关停

	6
	砖瓦窑189号
	郭堂明（重庆沙坪坝临河金属加工厂）
	300

	无
	187.23

	7
	双碑永胜桥
	周明刚（桥头面庄）
	36
	3
	无
	190

	8
	双碑永胜桥
	蔡杰（韩国烤馍）
	45
	4
	无
	190

	9
	双碑永胜桥
	熊在银（订做壽碗夀杯）
	25
	1
	无
	190

	10
	双碑永胜桥
	谯永川（永川散装高粱酒）
	12
	1
	无
	190

	11
	双碑永胜桥
	杨明（秀旺盛食品）
	12
	1
	无
	190

	12
	双碑永胜桥
	古月（高雪糕批发）
	10
	1
	无
	190

	13
	双碑永胜桥
	赵小琴（桥头张抄手）
	10
	1
	无
	190

	14
	双碑永胜桥
	李代华（平价五金日杂店）
	50
	2
	无
	190

	15
	双碑永胜桥
	余志华（兴余小家电）
	10
	1
	无
	190

	16
	双碑永胜桥
	周明君（眼镜日杂五金店）
	30
	2
	无
	190

	17
	双碑永胜桥
	杨永文（豆腐坊老茶馆）
	60
	1
	无
	190

	18
	双碑永胜桥
	吴涛耍（娃娱乐厅家常菜）
	100
	1
	无
	190

	19
	石井坡260号
	唐安学（井口水厂）
	20
	2
	无
	190

	20
	老双碑1号
	高加陵
	30
	0
	否
	190

	21
	老双碑1号附1号
	张琴（张琴宠物美容店）
	20
	1
	否
	190

	22
	老双碑1号附2号
	黄明芳（黄明芳铝合金门窗店）
	30
	1
	否
	190

	23
	老双碑1号附3号
	黄儒勇（儒勇建材店）
	30
	1
	否
	190

	24
	老双碑2号
	马荣惠
	50
	4
	否
	190

	25
	老双碑2号附1号
	杨明凤（尹氏电动工具店）
	30
	1
	否
	190

	26
	老双碑2号附2号
	杨明凤（美心防盗门）
	25
	1
	否
	190

	27
	老双碑2号附3号
	杨明凤（唐晓林火锅店）
	30
	3
	否
	190

	28
	老双碑2号附4号
	马荣惠
	30

	否
	190

	29
	老双碑2号附5号
	马荣惠
	30

	否
	190

	30
	老双碑3号
	赵鹏
	35
	3
	否
	190

	31
	老双碑3号附2号
	赵鸿
	50
	0
	否
	190

	32
	老双碑3号附3号
	赵进
	30
	0
	否
	190

	33
	老双碑4号
	许云淮
	30
	2
	否
	190

	34
	老双碑4号附1号
	何晓渝
	30
	0
	否
	190

	35
	老双碑4号附2号
	何晓渝（黄明秀玻璃店）
	30
	1
	否
	190

	36
	老双碑4号附4号
	徐培贞
	25
	2
	否
	190

	37
	老双碑4号附5号
	徐培贞
	25
	2
	否
	190

	38
	老双碑4号附6号
	徐培贞
	25
	2
	否
	190

	39
	老双碑4号附7号
	徐培贞
	25
	2
	否
	190

	40
	老双碑4号附8号
	徐培贞
	25
	1
	否
	190

	41
	老双碑4号附9号
	徐培贞
	25
	0
	否
	190

	42
	老双碑4号附10号
	徐培贞
	25
	0
	否
	190

	43
	老双碑4号附11号
	徐培贞
	25
	5
	否
	190

	44
	老双碑5号
	王敏
	91
	2
	否
	190

	45
	老双碑5-7号居民楼
	共36户

	108

	46
	会山康城
	会山康城车库、沿街门店、A栋

	900

	190
	倒灌

	47
	中心湾112-113-114-117号
	刘家庄居民区
	26000
	312
	否
	190
	倒灌

	48
	刘家庄周边沿街商铺
	刘家庄5栋274户及半山豪苑商铺共57家
	3500
	902
	否
	190
	倒灌

	合计

	10221
	2370

附件6

石井坡街道防汛抗旱应急物资储备情况统计表

	序号
	名称
	数量
	采购时间
	其他说明

	1
	动力橡皮艇
	1
	2021年

	2
	对讲机
	8
	2021年

	3
	无人机
	1
	2021年

	4
	红外夜视望远镜
	1
	2021年

	5
	泛光灯
	1
	2021年

	6
	防爆强光电筒
	30
	2021年

	7
	移动电源
	1
	2021年

	8
	应急帐篷
	2
	2021年

	9
	折叠床
	4
	2021年

	10
	折叠桌
	2
	2021年

	11
	折叠椅
	8
	2021年

	12
	帐篷灯
	4
	2021年

	13
	睡袋
	20
	2021年

	14
	救生衣
	15
	2021年

	15
	雨衣
	10
	2021年

	16
	雨靴
	10
	2021年

	17
	手持喊话器
	4
	2021年

	18
	泥水泵
	1
	2021年

	19
	大型水泵
	1
	2021年

	20
	水带及配套
	4
	2021年

	21
	应急绳
	10
	2021年

附件7

石井坡街道应急避难场所可利用场地统计表

	序号
	场地单位
	场地地址
	面积
（平方米）

	合计
	人口数

	1
	重庆七中沙滨学校
	石井坡260号
	2000
	建设坡社区居民委员会
	26005.3
	32915

	2
	重庆市沙坪坝区莲光小学校
	光荣坡248号
	11621
	中心湾社区居民委员会

	3
	重庆市沙坪坝区石井坡小学校
	大河沟110号
	4853.3
	和平山社区居民委员会

	4
	重庆市沙坪坝区双碑小学校
	工农坡43号
	4354
	远祖桥社区居民委员会

	5
	重庆市沙坪坝小学沙滨学校
	石井坡260号
	3177
	建设坡社区居民委员会

	6
	石井坡光荣坡社区公园
	光荣坡307
	3800
	光荣坡社区
	90300

	7
	石井坡大河沟社区公园
	渣滓洞隧道口
	2500
	和平山社区

	8
	石井坡特钢艺术社区公园
	融创滨江壹号4期旁
	11000
	石滨路社区

	9
	石井坡香格里拉社区公园
	俊峰香格里拉售楼部旁
	60000
	石滨路社区

	10
	石井坡街道建设坡社区公园
	石井坡轻轨站旁
	13000
	建设坡社区

	合计

	116305.3

	116305.3
	32915

备注：按照人均1.5平方米配备应急避难场所，人口总数为第七次人口普查常住人口总量
— 2 —

— 1 —

— 10 —
— 11 —